
【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年４月１５日 

件 名 令和６年度風しん抗体検査・予防接種のクーポン券他一式印刷業務委託 

担当課 健康推進課 

履行場所 八幡市役所健康推進課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日又は契約確定日の翌日から令和６年５月２４日まで 

備 考  

  

落札業者 

美好堂 

八幡市八幡砂田 2-70 

072-855-9150 

落札金額 ￥ 605,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

アトラス情報サービス株式会社 ― 辞退 

カワセコンピュータサプライ株式会社京都

支店 
― 辞退 

共同印刷西日本株式会社 782,155  

水三島紙工株式会社 ― 不着 

美好堂 605,000  

レスター工業株式会社 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年４月１７日 

件 名 令和６年度尿検査業務委託 

担当課 学校教育課、子育て支援課 

履行場所 八幡市内 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日又は契約確定日の翌日から令和７年３月３１日まで 

備 考  

  

落札業者 

株式会社関西クリニカルアッセイ 京滋営業所 

京都府京都市伏見区深草仙石屋敷町２６－５０８ 

075-646-1601 

落札金額 ￥ 1,506,126  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

環境衛生薬品株式会社 3,026,650  

株式会社関西環境センター 2,394,560  

株式会社関西クリニカルアッセイ 京滋営

業所 
1,506,126  

一般社団法人京都微生物研究所 2,179,188  

株式会社日本医学臨床検査研究所 ― 不着 

株式会社ファルコバイオシステムズ ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年４月１９日 

件 名 令和６年度市民健康相談血液検査業務委託 

担当課 健康推進課 

履行場所 八幡市役所健康推進課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日又は契約確定日の翌日から令和７年３月３１日まで 

備 考 入札金額は１人あたりの単価を記載 

  

落札業者 

不落（予定価格超過のため） 

 

 

落札金額  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

一般財団法人京都工場保健会 ― 辞退 

一般社団法人京都微生物研究所 7,150  

一般財団法人京都予防医学センター 7,150  

医療法人厚生会 ― 辞退 

一般財団法人滋賀保健研究センター ― 不着 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年４月１９日 

件 名 令和６年度骨粗鬆症検診骨量測定業務委託 

担当課 健康推進課 

履行場所 八幡市役所健康推進課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日又は契約確定日の翌日から令和７年３月３１日まで 

備 考 入札金額は 1 人あたりの単価を記載 

  

落札業者 

一般社団法人京都微生物研究所 

京都府京都市山科区川田御出町３番地の４ 

075-593-1441 

落札金額 ￥ 990  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

一般財団法人京都工場保健会 ― 辞退 

一般社団法人京都微生物研究所 990 くじで決定 

一般財団法人京都予防医学センター 990 くじで落選 

医療法人厚生会 ― 辞退 

一般財団法人滋賀保健研究センター ― 不着 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年４月２４日 

件 名 令和６年度水道メーター売却 

担当課 上水道課 

履行場所  

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間  

備 考 売払 

  

落札業者 

柏原計器工業株式会社 

大阪府柏原市本郷五丁目３番２８号 

072-973-0601 

落札金額 ￥ 3,923,600  （税抜）  

   

入札状況      （金額はすべて税抜） 

業者名 第 1回   

愛知時計電機株式会社大阪支店 1,814,580  

柏原計器工業株式会社 3,923,600  

アズビル金門株式会社大阪支店 ― 不着 

東洋計器株式会社大阪支店 2,193,200  

株式会社ニッコク関西支店 3,075,550  

株式会社阪神計器製作所 3,595,400  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年４月２４日 

件 名 令和６年度水道メーター購入（φ４０ｍｍ以下） 

担当課 上水道課 

履行場所  

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間  

備 考  

  

落札業者 

柏原計器工業株式会社 

大阪府柏原市本郷五丁目３番２８号 

072-973-0601 

落札金額 ￥ 13,013,900  （税抜）  

   

入札状況      （金額はすべて税抜） 

業者名 第 1回   

愛知時計電機株式会社大阪支店 14,364,040  

柏原計器工業株式会社 13,013,900  

アズビル金門株式会社大阪支店 13,418,960  

東洋計器株式会社大阪支店 13,146,260  

株式会社ニッコク関西支店 13,701,080  

株式会社阪神計器製作所 14,472,100  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年４月２４日 

件 名 令和６年度 水道メーター購入（φ50 ㎜以上） 

担当課 上水道課 

履行場所  

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間  

備 考  

  

落札業者 

愛知時計電機株式会社大阪支店 

大阪府大阪市淀川区三津屋北２丁目２２番５号 

06-6305-9051 

落札金額 ￥ 973,000  （税抜）  

   

入札状況      （金額はすべて税抜） 

業者名 第 1回   

愛知時計電機株式会社大阪支店 973,000  

アズビル金門株式会社大阪支店 1,000,000  

東洋計器株式会社大阪支店 ― 辞退（入札参加者） 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年４月２４日 

件 名 令和６年度くすのき小学校水泳指導業務委託 

担当課 学校教育課 

履行場所 業者指定のプール 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日又は契約確定日の翌日から令和７年３月３１日まで 

備 考  

  

落札業者 

グンゼスポーツ株式会社京都八幡 

京都府八幡市欽明台北３－１ 

075-971-6100 

落札金額 ￥ 3,884,400  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社くずは男山スイミング 6,723,000  

グンゼスポーツ株式会社京都八幡 3,884,400  

コナミスポーツ株式会社 4,371,444  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年４月２５日 

件 名 令和６年度八幡市河川水質調査事業業務 

担当課 環境業務課 

履行場所 八幡市役所環境業務課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和７年３月２１日 

備 考  

  

落札業者 

エスク株式会社 

大阪府大東市三箇４丁目１８番１８号 

072-871-1065 

落札金額 ￥ 1,476,200  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

エスク株式会社 1,476,200  

株式会社エヌ・イーサポート大阪支社 2,306,040  

エヌエス環境株式会社大阪支社 3,399,000  

一般社団法人京都微生物研究所 ― 辞退 

株式会社日吉 2,574,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年４月２６日 

件 名 生涯学習センター空調設備保守管理業務にかかる業務委託契約 

担当課 生涯学習センター 

履行場所 生涯学習センター 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日の翌日から令和７年３月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

オリックス・ファシリティーズ株式会社 

京都府京都市下京区大宮通仏光寺下る五坊大宮町９９番地 

075-841-7550 

落札金額 ￥ 1,474,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

オリックス・ファシリティーズ(株) 1,474,000  

近畿ビルサービス(株)京都営業所 2,250,000  

京滋日冷サービス(株） 1,925,000  

(株)中央保健工業社 ― 辞退 

和光建物総合管理(株) 1,760,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年４月２６日 

件 名 令和６年度八幡市消防本部寝具賃貸借 

担当課 消防総務課 

履行場所 八幡市消防本部・八幡市東部分署 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和６年５月１日から令和７年３月３１日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社柴橋商会京都支店 

京都府京都市伏見区竹田三ツ杭町５９ 

075-641-1616 

落札金額 ￥ 1,199,462  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

小山株式会社大津営業所 ― 辞退 

株式会社小山商会京都営業所 1,418,725  

株式会社柴橋商会京都支店 1,199,462  

前川株式会社京都営業所 1,315,545  

ワタキューセイモア株式会社近畿支店 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


	４月入札結果.pdf
	４月入札結果.pdf
	入札結果　４月　もと.pdf

	P２.pdf

	3-2.pdf
	４月入札結果
	P7.pdf


